سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
۱۸۸

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سرمدبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲ فوریه ۲۰۱۱ - ۱۳ بهمن ۱۳۸۹

ناسیونالیسم یک جریان خطرناک است، یک سم یا ویروس اجتماعی است!

گفتگوی رحیم رشیدی با آذر ماجدی

اما جنگ کومله و دمکرات همانگونه که در آن مقطع توسط منصور حکمت تحلیل و تبیین شد، جنگ بورژوازی
کورد بود با جنبش کمونیستی در کردستان.

ناسیونالیستها تبلیغ می کردند که "کومله فریب منصور حکمت فارس را خورده است".